[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от __23.09.2019__ № ____29/1______

О наделении Совета депутатов Пушкинского городского округа

Московской области правами юридического лица

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Пушкинского городского округа решил:
1. Наделить Совет депутатов Пушкинского городского округа Московской области правами юридического лица.
2.  Наделить Председателя Совета депутатов Пушкинского городского округа Московской области  Бабаченко Сергея Викторовича  правом на совершение юридически значимых действий, связанных с государственной регистрацией Совета депутатов Пушкинского городского округа Московской области в качестве юридического лица.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Маяк» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.adm-pushkino.ru.
Председатель Совета депутатов

Пушкинского городского округа                                                                С.В. Бабаченко